
Střední odborná škola Prostějov, nám. Ed. Husserla 30/1, 796 01 Prostějovtel.: 582351977, e-mail: sos@sosprostejov.cz

Informace k nástupu do I. ročníku – obor Krejčí

Zahájení školního roku 2024/2025 pro žáky I. ročníků se koná dne2. září 2024 v 8:00 hodin v budově Střední odborné školy Prostějov, nám. Ed. Husserla 30/1.
Při nástupu do 1. ročníku žák předloží třídnímu učiteli vysvědčení z 9. třídy základní školy,občanský průkaz a průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny.Žák přinese 150,- Kč na zakoupení čipu do bezpečnostního vstupního systému, který se stávámajetkem žáka (tato částka je při ukončení studia nevratná) nebo si požádá o vystavení ISICkarty (dle platného ceníku) a 600,- Kč do fondu Přátelé školy, spolek (částka je nevratná).Před nástupem do 1. ročníku si žák založí bankovní účet (číslo účtu nahlásí při nástupu doškoly třídnímu učiteli).
Před zahájením výuky odborného výcviku si žák zajistí:Ochranné pracovní prostředky:pracovní obuv (zdravotní, s páskem přes patu)bavlněné triko

Doklad o zaplacení ochranných pracovních prostředků uschovejte. Úhrada za ochranné pracovníprostředky musí být provedena v hotovosti (ne převodem z účtu nebo platební kartou).Žákům bude po předložení dokladu (paragonu) část nákladů proplacena.


